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50.345 1334

50.345 Hägglingen–Dottikon-Dintikon–Wohlen û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

ì

155
195

235
275
325

34502

405
475
455

056

245
285
345

34504

485

555

515
555

595
036
086

34506

136
216
156
256
316
426

056
096
156

34508

186
256
346

326
366
426

34510

456
516

107

337

516
556

596
037
087

34512

137
217

007
047
107

34514

137

207

327
367
427

34516

487

557

517
557

597
038
088

34518

138
218
158
258
318
428

358
398
458

34522

488

558

518
558

598
039
089

34524

139
219
159
259
319
429

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

359
399
459

34528

489

559

519
559

599
0310
0810

34530

1310
2110
1510
2510
3110
4210

3510
3910
4510

34534

4810

5510

5110
5510

5910
0311
0811

34536

1311
2111
1511
2511
3111
4211

3511
3911
4511

34540

4811

5511

5111
5511

5911
0312
0812

34542

1312
2112
1512
2512
3112
4212

0512
0912
1512

34544

1812
2512

3512
3912
4512

34546

4812

5512

5112
5512

5912
0313
0813

34548

1313
2113
1513
2513
3113
4213

3513
3913
4513

34552

4813

5513

5113
5513

5913
0314
0814

34554

1314
2114
1514
2514
3114
4214

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

3514
3914
4514

34558

4814

5514

5114
5514

5914
0315
0815

34560

1315
2115
1515
2515
3115
4215

3515
3915
4515

34564

4815

5515

5115
5515

5915
0316
0816

34566

1316
2116
1516
2516
3116
4216

3516
3916
4516

34570

4816

5516

5116
5516

5916
0317
0817

34572

1317
2117
1517
2517
3117
4217

0517
0917
1517

34574

1817
2517

3517
3917
4517

34576

4817

5517

5117
5517

5917
0318
0818

34578

1318
2118
1518
2518
3118
4218

0518
0918
1518

34580

1818
2518

3518
3918
4518

34582

4818

5518

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

5118
5518

5918
0319
0819

34584

1319
2119
1519
2519
3119
4219

0519
0919
1519

34586

1819
2519

3519
3919
4519

34588

4819

5519

3520
3920
4520

34590

4820

5520
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50.3451335

50.345 Wohlen–Dottikon-Dintikon–Hägglingen û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

Ä

036

086
156
186
256

34501

535

126

186
196
246

286
356

34503

326
366
456
486
556

34505

037

087
157
187
257

34507

007
087

516

127

187
197
247

287
357

34509

347
397
457
487
557

34511

517

128
068
148

188
198
248

288
358

34515

348
398
458
488
558

34517

518

129
069
149

189
199
249

289
359

34521

349
399
459
489
559

34523

519

1210
0610
1410

1810
1910
2410

2810
3510

34527

3410
3910
4510
4810
5510

34529

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

5110

1211
0611
1411

1811
1911
2411

2811
3511

34533

3411
3911
4511
4811
5511

34535

0312

0812
1512
1812
2512

34541
0812
0912
1412

1812
2512

34539

3412
3912
4512
4812
5512

34543

5112

1213
0613
1413

1813
1913
2413

2813
3513

34547

3413
3913
4513
4813
5513

34549

5113

1214
0614
1414

1814
1914
2414

2814
3514

34553

3414
3914
4514
4814
5514

34555

5114

1215
0615
1415

1815
1915
2415

2815
3515

34559

3415
3915
4515
4815
5515

34561

5115

1216
0616
1416

1816
1916
2416

2816
3516

34565

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

3416
3916
4516
4816
5516

34567

0317

0817
1517
1817
2517

34569

5116

1217
0617
1417

1817
1917
2417

2817
3517

34571

3417
3917
4517
4817
5517

34573

0318

0818
1518
1818
2518

34575

5117

1218
0618
1418

1818
1918
2418

2818
3518

34577

3418
3918
4518
4818
5518

34579

0319

0819
1519
1819
2519

34581

5118

1219
0619
1419

1819
1919
2419

2819
3519

34583

3419
3919
4519
4819
5519

34585

3619
4319

1719
2719
3419
4319

4819

5419

5819
0520

581

6@

5119

1220
0620
1420

1820
1920
2420

2820
3520

34587

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

3420
3920
4520
4820
5520

34589

3620
4320

1720
2720
3420
4320

4820
4920
5420

5820
0521

34591

3621
4321

1721
2721
3421
4321

4821
4921
5521

0122

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34593

6A

à6A

à6A

à

3622
4322

1722
2722
3422
4322

4822
4922
5522

0123

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34595

6A

à6A

à6A

à

1923
3223
3423
4223
3623
4323

4823
4923
5523

010

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34597

6A

à6A

à6A

à

360
430

550
560
021

081

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

"+

"+

"+

"+

TX
34599

6A

à6A

à6A

à

082
092
152

252

N
92 Freiam

t-Lin
er; zu

sch
lag

sp
flich

tig
verkeh

rt 01:39 U
h

r ab
 Len

zb
u

rg
, 

B
ah

n
h

o
f n

u
r zu

m
 A

u
ssteig

en

"+

"+

"+"+

9201

à

à
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50.345 1336

50.345 Wohlen–Dottikon-Dintikon–Hägglingen û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

Ä

293
303
363

463

N
92 Freiam

t-Lin
er; zu

sch
lag

sp
flich

tig
verkeh

rt u
m

 03:00 U
h

r ab
 Len

zb
u

rg
,

B
ah

n
h

o
f n

u
r zu

m
 A

u
ssteig

en

"+

"+

"+"+

9203

à

à

294
304
364

464

92 Freiam
t-Lin

er; zu
sch

lag
sp

flich
tig

verkeh
rt u

m
 04:00 U

h
r ab

 Len
zb

u
rg

,
B

ah
n

h
o

f n
u

r zu
m

 A
u

ssteig
en

"+

"+

"+"+

9205

à

à

Samstag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

ì

515
555

595
036
086

34506

136
216
156
256
316
426

356
396
456

34510

486

566

516
556

596
037
087

34512

137
217
157
257
317
427

357
397
457

34516

487

557

517
557

597
038
088

34518

138
218
158
258
318
428

358
398
458

34522

488

558

518
558

598
039
089

34524

139
219
159
259
319
429

359
399
459

34528

489

559

519
559

599
0310
0810

34530

1310
2110
1510
2510
3110
4210

3510
3910
4510

34534

4810

5510

5110
5510

5910
0311
0811

34536

1311
2111
1511
2511
3111
4211

3511
3911
4511

34540

4811

5511

Samstag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

5111
5511

5911
0312
0812

34542

1312
2112
1512
2512
3112
4212

3512
3912
4512

34546

4812

5512

5112
5512

5912
0313
0813

34548

1313
2113
1513
2513
3113
4213

3513
3913
4513

34552

4813

5513

5113
5513

5913
0314
0814

34554

1314
2114
1514
2514
3114
4214

3514
3914
4514

34558

4814

5514

5114
5514

5914
0315
0815

34560

1315
2115
1515
2515
3115
4215

3515
3915
4515

34564

4815

5515

5115
5515

5915
0316
0816

34566

1316
2116
1516
2516
3116
4216

3516
3916
4516

34570

4816

5516

5116
5516

5916
0317
0817

34572

1317
2117
1517
2517
3117
4217

3517
3917
4517

34576

4817

5517

Reihenfolge der Haltestellen:
Hägglingen: Altersheim,
Schulhaus, Huematten, Mittel-
dorf, Dottikerstrasse, Dorfmatten;
Dottikon: Sternenplatz, 
nur Fahrten zum/vom Bahnhof:
Alterswohnheim/Gemeindehaus,
Chrischona, Bahnhof,
Fahrten von/nach Wohlen: 
Bergstrasse,Lehmhof;
Anglikon: Post;
Wohlen AG: Anglikerstr./Rai-
mattstr., Nordstrasse, Litzibuech,
Jurastrasse, Kirchenplatz,
nur Richtung Bahnhof: Bünzstrasse, 
a. Bahnhofstr./COOP, 
nur Richtung Hägglingen:
Bahnhofstr./Migros;
beide Richtungen: Bahnhof

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    058 667 13 60 
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Nächte Freitag/Samstag ohne allg. 
Feiertage, sowie 31 Dez/1 Jan

6@ verkehrt bei Bedarf bis 
Brändliacker

6A verkehrt ab Taxiplatz; bedient die 
Gemeinden Hägglingen und 
Niederwil nach Bedarf
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50.3451337

50.345 Hägglingen–Dottikon-Dintikon–Wohlen û

Samstag ohne allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

ì

5117
5517

5917
0318
0818

34578

1318
2118
1518
2518
3118
4218

3518
3918
4518

34582

4818

5518

5118
5518

5918
0319
0819

34584

1319
2119
1519
2519
3119
4219

3519
3919
4519

34588

4819

5519

3520
3920
4520

34590

4820

5520

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

Ä

336
386
456
486
556

34505

516

127
067
147

187
197
247

287
357

34509

347
397
457
487
557

34511

517

128
068
148

188
198
248

288
358

34515

348
398
458
488
558

34517

518

129
069
149

189
199
249

289
359

34521

349
399
459
489
559

34523

519

1210
0610
1410

1810
1910
2410

2810
3510

34527

3410
3910
4510
4810
5510

34529

5110

1211
0611
1411

1811
1911
2411

2811
3511

34533

3411
3911
4511
4811
5511

34535

5111

1212
0612
1412

1812
1912
2412

2812
3512

34539

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

3412
3912
4512
4812
5512

34543

5112

1213
0613
1413

1813
1913
2413

2813
3513

34547

3413
3913
4513
4813
5513

34549

5113

1214
0614
1414

1814
1914
2414

2814
3514

34553

3414
3914
4514
4814
5514

34555

5114

1215
0615
1415

1815
1915
2415

2815
3515

34559

3415
3915
4515
4815
5515

34561

5115

1216
0616
1416

1816
1916
2416

2816
3516

34565

3416
3916
4516
4816
5516

34567

5116

1217
0617
1417

1817
1917
2417

2817
3517

34571

3417
3917
4517
4817
5517

34575

5117

1218
0618
1418

1818
1918
2418

2818
3518

34577

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

3418
3918
4518
4818
5518

34579

3618
4318

1718
2718
3418
4318

4818

5418

5818
0519

579

6@

5118

1219
0619
1419

1819
1919
2419

2819
3519

34583

3419
3919
4519
4819
5519

34585

3619
4319

1719
2719
3419
4319

4819
4919
5419

5819
0520

34587

5119

1220
0620
1420

1820
1920
2420

2820
3520

34587

3420
3920
4520
4820
5520

34589

3620
4320

1720
2720
3420
4320

4820
4920
5520

0121

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34591

6A

à6A

à6A

à

3621
4321

1721
2721
3421
4321

4821
4921
5521

0122

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34593

6A

à6A

à6A

à

3622
4322

1722
2722
3422
4322

4822
4922
5522

0123

A
b

en
d

an
g

eb
o

t

TX
34595

6A

à6A

à6A

à
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50.345 1338

50.345 Wohlen–Dottikon-Dintikon–Hägglingen û

Samstag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

Ä
1923
3223
3423
4223
3623
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4823
4923
5523
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Sonn- und allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

ì

216
256

296
336
386

34508

436
516
456

057

356
396
456

34510

486

566

217
257

297
337
387

34516

437
517
457

058

058
098
158

34520

188
258

518
558

598
039
089

34524

139
219
159
259
319
429

519
559

599
0310
0810

34530

1310
2110
1510
2510
3110
4210

3510
3910
4510

34534

4810

5510

2111
2511

2911
3311
3811

34540

4311
5111
4511

0512

0512
0912
1512

34544

1812
2512

5112
5512

5912
0313
0813

34548

1313
2113
1513
2513
3113
4213

3513
3913
4513

34552

4813

5513

Sonn- und allg. Feiertage

Hägglingen, Altersheim
Dottikon, Sternenplatz
Dottikon-Dintikon, Bahnhof Æ

Dottikon-Dintikon
Othmarsingen 650.1 Æ

Lenzburg 653 Æ

Anglikon, Post
Wohlen AG, Gemeindehaus
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

2114
2514

2914
3314
3814

34558

4314
5114
4514

0515

0515
0915
1515

34562

1815
2515

5115
5515

5915
0316
0816

34566

1316
2116
1516
2516
3116
4216

3516
3916
4516

34570

4816

5516

2117
2517

2917
3317
3817

34576

4317
5117
4517

0518

0518
0918
1518

34580

1818
2518

5118
5518

5918
0319
0819

34584

1319
2119
1519
2519
3119
4219

3519
3919
4519

34588

4819

5519

3520
3920
4520

34590

4820

5520

Reihenfolge der Haltestellen:
Hägglingen: Altersheim,
Schulhaus, Huematten, Mittel-
dorf, Dottikerstrasse, Dorfmatten;
Dottikon: Sternenplatz, 
nur Fahrten zum/vom Bahnhof:
Alterswohnheim/Gemeindehaus,
Chrischona, Bahnhof,
Fahrten von/nach Wohlen: 
Bergstrasse,Lehmhof;
Anglikon: Post;
Wohlen AG: Anglikerstr./Rai-
mattstr., Nordstrasse, Litzibuech,
Jurastrasse, Kirchenplatz,
nur Richtung Bahnhof: Bünzstrasse, 
a. Bahnhofstr./COOP, 
nur Richtung Hägglingen:
Bahnhofstr./Migros;
beide Richtungen: Bahnhof

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    058 667 13 60 
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6@ verkehrt bei Bedarf bis 
Brändliacker

6A verkehrt ab Taxiplatz; bedient die 
Gemeinden Hägglingen und 
Niederwil nach Bedarf
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50.3451339

50.345 Wohlen–Dottikon-Dintikon–Hägglingen û

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

Ä

336
386
456
486
556

34505

177
277
347
437
367
447

487
497
547

587
058

34511

038

088
158
188
258

34513

518

129
069
149

189
199
249

289
359

34521

519

1210
0610
1410

1810
1910
2410

2810
3410

34527

3410
3910
4510
4810
5510

34529

3611
4311

1711
2711
3411
4311

4811
4911
5411

5811
0512

34535

0312

0812
1512
1812
2512

34541

5112

1213
0613
1413

1813
1913
2413

2813
3513

34547

3413
3913
4513
4813
5513

34549

3614
4314

1714
2714
3414
4314

4814
4914
5414

5814
0515

34555

0315

0815
1515
1815
2515

34557

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim

5115

1216
0616
1416

1816
1916
2416

2816
3516

34565

3416
3916
4516
4816
5516

34567

3617
4317

1717
2717
3417
4317

4817
4917
5417

5817
0518

34573
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34575
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4318
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0519

34579
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34587
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4920
5520
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Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650.1
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Wohlen 653 Æ

Muri AG 653
Wohlen Æ

Wohlen AG, Bahnhof
Wohlen AG, Kirchenplatz
Anglikon, Post
Lenzburg 653
Othmarsingen 650.1
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dottikon, Sternenplatz
Hägglingen, Altersheim
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5521
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Reihenfolge der Haltestellen:
Hägglingen: Altersheim,
Schulhaus, Huematten, Mittel-
dorf, Dottikerstrasse, Dorfmatten;
Dottikon: Sternenplatz, 
nur Fahrten zum/vom Bahnhof:
Alterswohnheim/Gemeindehaus,
Chrischona, Bahnhof,
Fahrten von/nach Wohlen: 
Bergstrasse,Lehmhof;
Anglikon: Post;
Wohlen AG: Anglikerstr./Rai-
mattstr., Nordstrasse, Litzibuech,
Jurastrasse, Kirchenplatz,
nur Richtung Bahnhof: Bünzstrasse, 
a. Bahnhofstr./COOP, 
nur Richtung Hägglingen:
Bahnhofstr./Migros;
beide Richtungen: Bahnhof

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    058 667 13 60 
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

6A verkehrt ab Taxiplatz; bedient die 
Gemeinden Hägglingen und 
Niederwil nach Bedarf


